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DECLARI\TIE DE AVERE

SubsemnatuVSubsemnata,JlancLF €+p via*
Arvq. Qtpr*{qne-aieae td.Nz<'N'FrJ

cunoscffnd prevederile art.326 din Noul Cod penerl privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiut) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se in{elege soful/sofia gi copiii aflaJi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr6ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestir:r; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se afld in circuitul civil.
*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprii:tarului (titullarul, solul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl[diri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan{[; (4) spatrii comerciale/de
productie.

*2)La "Titular" se menJioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele propriel.arului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

'fu;antpt:w ,?Yztad*t'J*,qfu / Aq,*/pi,aF,g'
--->

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau unir''ersal, a ciror valoare
insumatl deplpegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in propr:ietate, indiferent dacd eL: se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a c[ror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunur:i imobile instrlinate in

ult imele 12luni



IV. Active financiare

l' Conturi Pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.00t0 de euro

N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdinfuate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclustiv card); (2) depozit bancar sauechivalente| (3) fonduri de investilii sau echivolente, inclusiv fonduri private di pe,r1iri siu alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuruifiscar anterior)

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de
acestora deplgeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdindtate.

piatfd insumatl a tuturor

*Categoriile indicote sunt: (I) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certifir:ate, obliga1iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achLizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza|ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institu{ii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfft
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sot/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trotaliile uzuale primite din ptartea rudelttr de gradul I Si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale rnemllrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit Legii nr. 22712015 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular

ffi/notr 61p.nrrA+f
1.2. Sof/sofie

1.3. Copii
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2.1. Titular

2.2. So/sofie

3. Venituri dti cii darea folosintreitu1tut1i.lgr

3.1. Titular

3.2. So{/so{ie

4. Viitturt dtn inieittltt
4.1. Titular

4.2. SoJ/soJie

5.1. Titular

5.2. Sof/sotie

6.1. Titular

6.2. Sof/sofie



7.1. Titular

7.2. Sofisofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So(/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii


